—
Próbki odwrotnie. Listy kosztują 10 ct. porto do
Szwajcaryi. (241-3-4)

Ostatnie wiadomości.
Imienny najwyższy ukaz rozkazuje ministrowi

skarbu dokonań emisji państwowych rent z nie
ustannym dochodem 'na sumę 50 milionów w zło
eie dla spłaty należnych Bankowi państwa,, na
mocy ukazu z dnia 1 (13) stycznia 1881 roku 50
milionów, oraz na pokrycie rozchodów poniesio­
nych przy budowach kolejowych. Renty wypu­
szczone będą w cenie 125,500 i 1 000 r. Na zawsze
zwolnione zostają od opłaty stemplowej,- procenty
w rozmiarze 6eiUj rocznie wypłacane będą pół
rocznie w d. 1 (13) czerwca i 1 (12) grudnia, po­
czynając z dniem 1 (13) czerwca r.